
Nomina a T.D. Dirigente medico di Psichiatria CSM - Sorgono pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 681 del 10/06/2011

OGGETTO: Utilizzazione Graduatoria del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, di

Dirigente Medico – Disciplina Psichiatria – Nomina a tempo determinato del

candidato classificato all’ 11° posto.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.Antonio Maria Soru

PREMESSO che con delibera n. 1186 del 30/07/2010, si è provveduto ad approvare gli atti del
concorso di cui all'oggetto, unitamente alla graduatoria finale di merito dei candidati dichiarati
idonei, nonché, a nominare a tempo indeterminato i candidati classificati dal 1° al 5° posto
della graduatoria di cui trattasi;

ATTESO che con successive delibere sono stati nominati, in qualità di Dirigente Medico di
Psichiatria, i candidati classificati dal 6° all’8° posto della graduatoria;

VISTA la nota del Dr. Attilio Mura, Coordinatore del Dipartimento di Salute Mentale e
Dipendenze, con la quale chiede l’assunzione immediata di n. 1 Dirigente Medico di Psichiatria
da destinare al CSM del Distretto Sanitario di Sorgono, dove opera attualmente un solo
Dirigente medico, con funzioni di Responsabile, al fine di far fronte alle inderogabili esigenze di
servizio;

RITENUTO necessario, stante l’urgenza, nominare con rapporto di lavoro a tempo
determinato, utilizzando la graduatoria di merito del Concorso di cui all’oggetto, seguendo
l’ordine degli aventi diritto, n. 1 Dirigente Medico di Psichiatria, per un periodo di dodici mesi,
al fine di sopperire alle esigenze sopra rappresentate;

DATO ATTO che i candidati classificati dal 9° al 10° posto della graduatoria, formalmente
invitati a comunicare la disponibilità ad eventuali assunzioni a tempo determinato, non hanno
fatto pervenire alcuna accettazione e pertanto sono da dichiarare rinunciatari;

DATO ATTO che ha diritto all’assunzione il candidato DIEGO PRIMAVERA, nato a Cagliari il
01/03/1977, 11^ classificato;

VISTO il D. Lgs.vo 06/09/2001, n. 368;



Nomina a T.D. Dirigente medico di Psichiatria CSM - Sorgono pag. 2 di 3

VISTO il D. Lgs.vo 30/03/2001, n. 165;

VISTO il DPR del 120/12/1997, n. 483;

VISTO il C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica ;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/15 del 31/03/2011 con la
quale la Giunta Regionale della Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro;

D E L I B E R A

- per i motivi esposti in premessa:

a) Di procedere all’utilizzo della graduatoria del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, di
Dirigente Medico Disciplina PSICHIATRIA e provvedere all’assunzione, a tempo
determinato, per un periodo di dodici mesi, in qualità di Dirigente Medico, per la
copertura di n. 1 posto vacante e disponibile, seguendo l’ordine della graduatoria, il
seguente candidato:

Dott. PRIMAVERA DIEGO, nato a Cagliari il 01/03/1977, 11° classificato e di
assegnare lo stesso al C.S.M. del Distretto Sanitario di Sorgono;

b) Di stabilire che l’assunzione è disposta ai sensi del D. Lgs.vo 368/2001;

c) Di nominare i successivi in graduatoria, secondo l’ordine degli aventi diritto, in caso di

rinuncia all’assunzione del candidato sopra citato;

d) Di dare atto che l’assunzione ha carattere del tutto provvisorio e avrà termine, senza

ulteriore preavviso, alla fine del periodo sopra citato;

e) La spesa relativa alle assunzioni oggetto del presente provvedimento graverà sulle

voci di conto del Personale del Ruolo Sanitario 440.010.00010, denominato “Costi per

il personale del Ruolo Sanitario”;

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Francesco Bomboi

Estensore della delibera

f.to Sig.ra Ida Secci



Nomina a T.D. Dirigente medico di Psichiatria CSM - Sorgono pag. 3 di 3

Il esponsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 10/06/2011.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Francesco Pittalis

● Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


